

Pergamum genomför kvittningsemission till ett värde av SEK 120m

STOCKHOLM den 12 maj 2011. Pergamum AB, Karolinska Developments portföljbolag inom sår- och hudinfektioner, har genomfört en kvittningsemission uppgående till ett värde av totalt SEK 119,6m. Av dessa kommer SEK 77,6m från Karolinska Development som därigenom ökar sin ägarandel från 60 till 61 procent.

Pergamum grundades 2009 i syfte att skapa ett starkt bolag inom utveckling av nya, effektiva behandlingar av sår- och hudinfektioner. Bolaget har idag två fas II-program, DPK-060 för behandling av hud- och mjukdelsinfektioner och PXL01 mot skadlig ärrbildning efter kirurgi. Ytterligare ett projekt, LL37 inom sårläggning, planeras gå in i klinisk fas under detta år.

Torbjørn Bjerke, VD Karolinska Development:

”Genom den nu slutförda kvittningsemissionen visar vi vårt fördjupade engagemang i ett bolag som vi bedömer kommer att kunna utveckla innovativa produkter inom områden som har stora medicinska behov och därmed stor kommersiell potential.”

Jonas Ekblom, VD Pergamum:

”Vi är stolta över att Karolinska Development väljer att utöka sitt innehav i Pergamum och ser fram emot att arbeta långsiktigt tillsammans med våra aktieägare för att vidareutveckla våra innovativa behandlingskoncept.”

Transaktionen innebär att fordringar uppgående till totalt SEK 119,6m kvittas mot aktier i Pergamum AB. Av dessa fordringar härrör SEK 77,6m till Karolinska Development som genom transaktionen ökar sitt ägande från 60 till 61 procent.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Torbjørn Bjerke, VD Karolinska Development AB

Telefon: +46 (0) 727 44 41 23, e-mail: torbjorn.bjerke@karolinskadevelopment.com

Jonas Ekblom, VD Pergamum AB

Telefon: +46 (0)8 524 89 100, e-mail: jonas.ekblom@pergmum.com

TILL REDAKTÖRERNA

Om Karolinska Development

Karolinska Developments mål är att skapa värde för såväl investerare som patienter och forskare genom att utveckla innovationer från världsledande forskning till produkter som går att sälja eller licensiera ut med hög avkastning. Affärsmodellen går ut på att: **SELEKTERA** de kommersiellt mest attraktiva medicinska innovationerna, **UTVECKLA** dessa till det stadium där den största avkastningen på investeringen kan uppnås och **KOMMERSIALISERA** innovativa nya läkemedel genom försäljning av företag eller utlicensiering av produkter. Detta kommer att resultera i kontantbetalningar, milstolpsersättningar och royalties.

Ett exklusivt deal flow avtal med Karolinska Institutet Innovations AB och andra samarbetsavtal med ledande nordiska universitet ger ett kontinuerligt flöde av innovationer.

Karolinska Developments flexibla exitstrategi möjliggör att projekt kan avyttras i den utvecklingsfas där bolaget får störst avkastning på investerat kapital, vanligtvis då fas II-studier har visat att läkemedlet har avsedd effekt på patienter - vilket är ett viktigt värdehöjande steg.

Idag består portföljen av över 40 projekt i olika stadier, från konceptutveckling till fas II-studier, tolv projekt befinner sig i kliniska prövningar varav sex i fas II. Portföljen är särskilt starkt inom områdena cancer, dermatologi, inflammation, hjärt-kärlsjukdomar, kvinnohälsa och sjukdomar som drabbar centrala nervsystemet. www.karolinskadevelopment.com

Om Pergamum

Pergamum är ett bioteknikföretag med huvudkontor i Stockholm som är specialiserat på att utveckla nya läkemedel för behandling av sår och hudinfektioner. Bolaget bedriver för närvarande ett flertal forsknings- och utvecklingsprojekt, varav flera befinner sig i klinisk fas. www.pergmamum.com